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OPAKOWANIE 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jes t opakowanie przeznaczone 
zwłaszcza d o pakowania preparatów wspomagających odchudzanie. 

Istotę wzoru stanowi now a i oryginalna postać wytworu przejawiająca się 
w układzie linii kształtów, kolorów ora z wzajemnym usytuowaniem 
poszczególnych elementów tworzących wzór. 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o przedstawion o n a załączony m rysunku , 
na którym: 

> fig . 1 przedstawia rzut powierzchn i frontowej 
> fig . 2 przedstawia rzut powierzchn i tylnej 
> fig . 3 przedstawia rzut powierzchni górnej 
> fig . 4 przedstawia rzut powierzchni dolnej 
> fig . 5 przedstawia rzut prawej powierzchni bocznej 
> fig . 6 przedstawia rzut lewej powierzchni bocznej 

Opakowanie m a posta ć prostokątneg o pudełk a o  cechac h istotnyc h wzor u 
przemysłowego w postaci zielonej barwy powierzchni pudełka. Cała powierzchnia 
odbija opalizując o światł o sprawiają c wrażeni e trójwymiarowości . N a frontowe j 
powierzchni w centralnym miejscu umieszczony jest wizerunek kobiety w  tańcu z 
rękoma i  uniesionym i pona d głowę . Kobiet a ubran a jes t w  biał y to p i  biał ą 
spódnicę. Z  lewe j stron y baletnic y zamieszczon a posta ć motyl a siedząceg o n a 
białym kwiatostanie. Wnętrza kielichów mają kolor żółto-czerwony. 



Część kwiatu przysłania hologram. Obrzeża skrzydeł motyla mają kolor czerwony. 
Szczyt przednieg o skrzydł a złożonego d o góry zabarwiony jest n a czarno-biał y 
kolor. Na pierwszym planie widnieją kółk a różnych rozmiarów przypominających 
przezroczyste bańk i mydlane. Wzdłu ż lewej krawędzi znajduje się napis srebrny 
MEIZITANG ora z czerwon y piktogra m wewnątrz , któreg o znajduj ą si ę chiński e 
znaki. W górnej części od środka do prawej krawędzi umieszczone są duże żółte 
chińskie znaki . Centralni e po d nim i osie m żółtyc h krope k poprzedzającyc h 
mniejsze biał e chińskie znak i centralni e po d nimi w dole znajduje się szere g 
mniejszych białych chińskich znaków, jak pokazano na załączonym rysunku fig. 1. 

Na powierzchn i tylne j opakowani a o  cechac h istotnyc h wzor u przemysłoweg o 
zamieszczono posta ć motyl a siedząceg o n a biały m kwiatostanie . Wnętrz a 
kielichów maj ą kolo r żółto-czerwony . Obrzeż a skrzyde ł motyl a maj ą kolo r 
czerwony. Szczy t przednieg o skrzydł a złożoneg o d o gór y zabarwion y jes t n a 
czarno-biały kolor . N a pierwszy m plani e widniej ą kółk a różnyc h rozmiaró w 
przypominających przezroczyste bańk i mydlane. Wzdłu ż lewej krawędzi znajduje 
się napi s srebrn y MEIZITAN G ora z czerwon y piktogra m wewnątrz , któreg o 
znajdują si ę chiński e znaki . W  górne j częśc i o d środk a d o prawe j krawędz i 
umieszczone s ą duże żółte chińskie znaki . Centralni e po d nim i osie m żółtych 
kropek poprzedzającyc h mniejsz e biał e chiński e znak i i  centralni e po d nim i 
poniżej znajduj ą się trzy rzędy małych czarnych chińskich znaków zaś pod nimi 
szereg białych chińskich znaków, jak pokazano na załączonym rysunku fig. 2. 

Z lewej strony powierzchni górnej i dolnej opakowania o cechach istotnych wzoru 
przemysłowego zamieszczono czerwony piktogram z  umieszczonymi wewnątrz 
chińskimi znakami . W  środkowe j częśc i znajduj ą si ę czter y rzęd y chińskic h 
znaków zaś z prawej strony znajduje się wizerunek dwóch fruwających brązowych 
motyli różnej wielkości, jak pokazano na załączonym rysunku fig. 3 i 4. 

W centralnej części prawej powierzchni bocznej opakowania o cechach istotnych 
wzoru przemysłowego widniej e czerwony piktogram z  umieszczonymi wewnątrz 
chińskimi znakami, jak pokazano na załączonym rysunku fig. 5. 



W centralne j częśc i lewe j powierzchni boczne j opakowania o  cechach istotnych 
wzoru przemysłoweg o umieszczon e s ą czter y rzęd y chińskic h znaków , ja k 
pokazano na załączonym rysunku fig. 6. 
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